CITTA' DI CARINI



Città Metropolitana di Palermo Seconda Commissione Consiliare Permanente

15/03/2017

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Comunali Componenti della II Commissione Consiliare

> Dr.Manicioto Salvatore Dr Palazzolo Francesco D.ssa Battaglia Letizia Sig. Giambanco Gaetano

e, p.c. Al Sig. Sindaco **Prof. Monteleone Giuseppe**

Al Sig. Presidente del C.C. **Pietro Salvatore Mannino**

Al Sig. Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado

Al Sig. Segretario della II Commissione Sig.ra Vivona Silvana LORO SEDI

OGGETTO: Adunanza 2[^] Commissione Consiliare in seduta congiunta con la 1[^] Commissione Consiliare – Parere ai sensi dell'art. 47 del vigente Statuto comunale e dell'art. 57 del vigente regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni consiliari.

Si invitano le SS.LL., nella qualità, a prendere parte alla seduta della Seconda Commissione Consiliare, che avrà luogo nei locali del Palazzo Comunale, sala commissioni e conferenze, il **giorno 21 marzo 2017 alle ore 15,30**, al fine di rendere il parere di cui all'oggetto sulla proposta di deliberazione C.C. di seguito riportata:

"Approvazione regolamento per la gestione del patrimonio immobiliare comunale

Distinti saluti.

IL Presidente della 2° Commissione Consiliare

Dott. Fabio Ferranti